[image: image1.png]

Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» ноября 2020 г.                                                                                         № 328
«О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное

Постановлением Главы администрации МО ГП

«Город Белоусово» №107 от 26.03.2020года»
     На основании Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных, государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, Уставом муниципального образования городского поселения "Город Белоусово".
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый состав комиссии в следующем составе:

Председатель комиссии:

Рехина Н.Н.- заместитель Главы администрации МО ГП «Город Белоусово»

Заместитель председателя комиссии:

Фомина Н.Ю.- заместитель Главы администрации МО ГП «Город Белоусово»

Секретарь комиссии:
Фомичева Н.Л.-ведущий эксперт по социальным вопросам администрации МО ГП «Город Белоусово»

Члены комиссии:

Ляшова О.А.-Главный специалист по правовым вопросам администрации МО ГП «Город Белоусово»

Харитонова В.Д.-главный специалист по общим вопросам и управлению делами администрации МО ГП «Город Белоусово»

Можарин А.И.-депутат Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» (по согласованию)

                 2. Настоящее Постановление вступает  в силу с момента его подписания.
           3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
 Глава администрации

 МО ГП «Город Белоусово»                                                                                  Д.А. Лексунин